
ZARZĄDZENIE NR 199/20 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie zakupu działek położonych w obrębie ewidencyjnym Zalesie, gmina Brusy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XI/121/2008 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 

28 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Pom. 

Nr 39, poz. 1154)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Wykupić nieruchomość położoną w obrębie ewidencyjnym Zalesie, gmina Brusy, oznaczoną 

jako działki nr 323/1 o powierzchni 0,0742 ha i nr 324/1 o powierzchni 0,2515 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą SL1C/00017138/2 pod inwestycję 

celu publicznego -  budowa ścieżki rowerowej Brusy-Zalesie.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


